
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 8 / 2018-19 

 

 

 

12. 2. 2018 

 

 

1. Baráž KS 2. třídy : 

 

Termíny barážových utkání o postup případně o udržení v soutěži KS 2  - 14. 4. a 21. 4. 2018 dle termínové 

listiny. 

Losování jednotlivých dvojic proběhne 10. 4. 2018 od 16 hod. v klubovně oddílu Sokol Plzeň V při zasedání 

VV, losování bude veřejné. Týmy z KS 2 budou nasazeny, okresní týmy budou dolosovány. 

Podmínky startu hráčů v baráži jsou následující (viz také dokument OBSAZENÍ SOUTĚŽÍ 2018/2019 zaslané 

na začátku sezony) 

- hráč základní sestavy pouze pokud odehrál min. 50 % utkání svého družstva 

- pokud byl hráč pouze částečně v základu (do základu se dostal později nebo ze základu později vypadnul) 

odehrát min. 25% utkání svého družstva 

- ostatní hráči mimo základ bez omezení  

Baráž se bude hrát na 2 utkání (doma a venku). 

 

2. Nominace VV PKSST na MČR  mužů a žen 2018 (Praha) : 

Právo startu:  

Muži kvalifikace: 
hráči do 100. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2018 (pokud nejsou nominováni přímo do 2. stupně),  

další hráči základů družstev extraligy a 1.ligy 

hráči nominovaní KSST v tomto počtu: Plzeňský kraj: kvóta 4 

 

VV PKSST nominuje na základě výsledků KP následující hráče vč. náhradníků: 

Kirchman Ondřej (Union Plzeň) 

Roubíček Jan (zahraničí) 

Dráždil Roman (TJ Sokol Bor) 

Copák František (TJ Jiskra Domažlice) 

N1 – Pour Pavel ml. ((TJ Sokol Bor) 

N2 – Jakubec Vladimír (TJ Sokol Plzeň V.) 

N3 – Vaněček Petr (Union Plzeň) 

N4 – Krejčíř Milan (TJ Jiskra Domažlice) 

 

Ženy kvalifikace: 

Hráčky do 50. místa v nasazovacím žebříčku pro MČR 2018 (pokud nejsou nominovány přímo do 2. stupně),  

další hráčky základů družstev extraligy a 1. ligy 

hráčky nominované KSST v tomto počtu: Plzeňský kraj: kvóta 6 

 

VV PKSST nominuje na základě výsledků KP následující hráčky vč. náhradnic: 

Polcarová Anežka (TJ Hrádek) 

Hnojská Andrea (KST Klatovy) 

Bartošková Marta (TJ Sokol Plzeň V.) 

Šebková Kristýna (Union Plzeň) 

Marešová Zdeňka st. (TJ Jiskra Domažlice) 

Matoušová Aneta (TJ Hrádek) 

N1 – Skopová Šárka (TJ Sokol Bor) 

N2 – Matoušová Jana (TJ Hrádek) 

 



!!!! Přihlašování: hráči a hráčky se samostatně přihlásí (odhlásí) na webovém rozhraní ČAST – REGISTR. 

Návod viz příloha.  

 

3. KP dorostu a mladších žáků – podmínky účasti: 

 

Dorost – sobota 17. února 2018, herna stolního tenisu TJ Union Plzeň -  Plzeň, Radčická 4 

regionální svazy st. tenisu zašlou soupis nominovaných závodníků a oddíly jmenovité přihlášky do středy 14. 

2. 2018 na e-mailovou adresu vrchního rozhodčího: p.pinta@seznam.cz 

 

právo startu má prvních 34 hráčů z nasazovacího žebříčku mládeže PKSST platného  

k 1. 1. 2018. Dále má možnost každý region nominace dvou hráčů. Podmínkou je včasná přihláška od 

oddílů u hráčů v žebříčku a nominace regionu.  

Dorostenky startují bez omezení. 

 

Náhradníci:  

za hráče z žebříčku: další hráči podle pořadí v nasazovacím žebříčku z 1.1.2018 

za hráče z regionu: náhradníci podle přihlášky z regionu 

 

Mladší žáci – neděle 18. února 2018, herna oddílu stolního tenisu Sokola Plzeň V. - Plzeň, Klášterní 2 

 

regionální svazy st. tenisu zašlou soupis nominovaných závodníků a oddíly jmenovité přihlášky do středy 14. 

2. 2018 na e-mailovou adresu vrchního rozhodčího:  pavel.pks@email.cz 

hráči a hráčky startují bez omezení 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Přeborníci kraje dorostu za rok 2017 

Dvouhra dorostenců  Květon Ondřej, TJ Jiskra Domažlice 

Čtyřhra dorostenců  Sochor Miroslav, Legát Petr, Union Plzeň  

Dvouhra dorostenek  Hnojská Andrea, KST Klatovy 

Čtyřhra dorostenek  Hnojská Andrea, KST Klatovy, Matoušová Aneta, TJ Hrádek 

Smíšená čtyřhra   Matoušová Aneta, TJ Hrádek, Pachner Jan, Union Plzeň 

 

Přeborníci kraje mladších žáků za rok 2017 

Dvouhra ml. žáků  Květon Ondřej, TJ Jiskra Domažlice 

Čtyřhra ml. žáků   Květon Ondřej, Jiskra Domažlice, Bednář David, Union Plzeň 

Dvouhra ml. žákyň  Holubová Klaudie, Sokol Plzeň V 

Čtyřhra ml. žákyň  Gallerachová Iva, TJ Sokol Bor, Grusová Eliška, Union Plzeň 

Smíšená čtyřhra   Holubová Klaudie, Sokol Plzeň V, Květon Ondřej, TJ Jiskra Domažlice 

 

Přílohy:  Propozice MČR mužů a žen 

  Informace ředitele soutěží (6) 

 

 

V Klatovech dne 12. 2. 2018 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  

mailto:pavel.pks@email.cz

